檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號

承辦人：莊麗明

電話：04-7112422轉203

傳真：04-7112373

電子信箱：e630003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府教體字第1040172354號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習會計畫(電子檔1個)(0172354A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關臺灣癲癇醫學會分區辦理「104年度實用癲癇知識研

習會」，請鼓勵教職員工踴躍參加，並本權責惠予公差假

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月22日臺教國署學字

第1040058489號函辦理。

二、檢附「臺灣癲癇醫學會104年度實用癲癇知識研習會」計

畫乙份。

三、旨案若有任何問題，請逕洽該會：臺灣癲癇醫學會李劉玉

梅承辦人（聯絡電話：02-28762890）。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2015-05-25
12:43:54

1040002008

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/05/25

■■■■■■■有附件